- Pierre de Rome (Saint) 9, 258. 24,
129. 33, 37.
Pierre (Fête de Saint) 33, 285.
Pietro (Giacomo) 14, 176.
Pignerol 7, 470.
Pighino c 12, 348.
Pimentel 34, 237.
Pini (Cristina) c 6, 1.
Piobbico c 6, 101.
Pisano 1, 225.
Pizzicanti 38, 255.
Plaisance 3, 498. 59, 25. c 12, 1.
Plaute c 8, 224.
Po 21, 27. c 10, 1.
Poésies 20, passim. 30, 77 sqq.
Polignac 28, 1.
Politique 1, 9, 162 et 282. 2, 293. 3,
350. 8, passim. 10, 228 et 308.
11, 27 et 177. 12, 221, 269 et 357.
14, 1, 303 et 321. 15, 167. 18,
147. 19, 29. 22, 1, 39, 76, 116.
34, 195. 35, 94 et 220. 43, 54,
186 et 311. 44, 1, 101, 177. 50,
413. 51, 589. 55, 69. 56, 103,
109 et 180. 58, 36 et 62. 59, 1
et 135. c 15, 225 et 261.
Polo (card.) 38, 56.
Pologne 2, 7. 3, 428. 12, 855. 23,
1. 27, 92, 93. 28, 1, 131 et 141.
48, 112, 120 et 156. c 11, 77.
Porto (évêque de) 32, 256.
Portoci 31, 286.
Porta (della) c 3, 56.
Portioncule (Indulg. de là) c 6, 243.
Porto d'Anzio 46, 126.
Portolongone 14, 253.
Porto Vecchio 5, 374.
Portugal 2, 189. 4, 187. 10, 1. 11,
112, 175 et 183. 12, 137. 22, 205.
23, 63 et 87. 27, 190. 29, 316.
32, 41. 43, 72. 58, 122. 62, 269.
c 11, 69.
Possevino 37, 189.
Postes 28, 95.
Pouzzoles c 6, 354.
Prague 3, 344 et 434.
Praxède (Sainte) 32, 252.
Prêcheurs 47, 1.
Prêtre Jean 48, 90. 59, 17.
Frié (Marquis de) 21, 1. 41, 104.
Propaganda Fide 48, 48.
Protestants 15, 213 et 219.
Quirinal 12, 879.
Rabenac 13, 236.
Rangoni 48, 112.
Rapaccioli 34, 169.
Raphael de Médecis 9, 100.
Raspona c 3, 101.
Ratisbonne 23, 362.
Raunit 8, 237.
Ravenné 32, 67.
Récollets 31, 1 à 20.
Réforme (France) 7, 327.
Régale 13, 220. 12, 703.
Réguliers 28, 11.
René d'Anjou 12, 811.
Reno 21, 25.
Retz (card. de) 24, 220.
Riccardi 24, 179. 41, 230.
Ricci (Michel) 8, 123. 15, 59. 54,
59.
Richelieu 7, 397. 14, 103. 31, 311.
58, 162.
Ridolfi (R. P.) 47, 1, 31.
Riva (Aless.) 37, 189.
Rivalta 1, 215.
Rizzoni 25, 93.
Roccamore c 4, 117.
Rodolphe 1 3, 78 et 266.
Roggiero (G.) 32, 61.
Rohan (duc de) 14, 89.
Romagne 30, 65.
Rome 11, 220. 12, 533. 24, 191. 32,
1, 220. 32, 37. 33, 140 et 223.
36, 212. 47, 259. c 4, 12. c 14,
169.
Rome (Cour de) 51, 25. c 14, 307.
Rome (Douanes de) 38, 163.
Rome (Sac de) 2, 111. 12, 357. 22,
175.
Rome (Sénat de) 61, 28.
Ronciglione 33, 166.
Ronconi 8, 193. 26, 71.
Rossa c 11, 257.
Rossetti 50, 300.
Rossi (Nic. de) 10, 81.
Rossi (M. de) 21, 55.
Rösburm 3, 263.
Rospigliosi 26, 52.
Rote 24, 141.
Rovere (F. M. de) 44, 129.
Rucellai 29, 376. c 6, 51.
Ruggiero 28, 141.
Russie 34, 239. 35, 1. 34, 239.
Ryswick (Traité de) 14, 311 et 319.
Sabran 10, 78. 14, 100.
Sacré Collège 3, 412. 11, 170. 13,
250. 15, 75. 21, 57. 23, 391. 32,
270. 44, 84, 86, 177 et 231. 54,
75. 60, 72 et 75. c 9, 51.
Sacrilège c 3, 117.
Saint Siège 7, 123. 9, 152 et 232.
10, 163. 12, 775. 13, 224. 24, 247.
29, 247. 51, 323.
Saint Germain 15, 55.
Salisbury 28, 103.